



Styrelsen för Boalts bygde och kulturförening får efter avslutat verksamhetsår, 2024, avge följande berättelse;

Styrelsens sammansättning under året:

Ordförande: Therese Bejvel, vice ordförande: Patrik Carzborn, kassör: Jane Fält

Sekreterare: Britt-Marie Crona Zaar - Ledamöter: Tommy "Peppe" Persson, Ulf Nilsson, Tim Lönquist

Ersättare: Linda Balte Nilsson, Birgitta Zaar Jönsson - Revisorer: Linda Torstensson, Britt Brandting

Ersättare: Karin Jönsson, Andreas Persson.

Valberedning: Magnus Soeson, Jonas Thorstensson (sammanställande) och Inge Carzborn.

Verksamheten

Föreningen bedriver en verksamhet med kulturella inslag, rörelse för barn och vuxna samt traditionsbundna och andra samkväms aktiviteter.

Följande aktiviteter har genomförts under året;

Styrelsemöten; 6 protokollförda styrelsemöten har avverkats under året samt ett **årsmöte** för verksamhetsåret 2023.

Inga representanter deltog på årsstämmorna gällande **Studieförbundet Vuxenskolan Skåneland årsstämma** (18/3) eller **Skånes distriktsstämma BR** (24/4).

Övrig verksamhet under årets gång;

Vår- (27/4) **och höststädnig** (9/11). Den 15/6 genomfördes en arbetsdag uppe vid **Ryggåsstugan. Valborg, Nationaldag** med underhållning av Ingvar Zaar och Åke Trussing samt diktläsning av Bitte, sång och musikkväll med **Maria Jönsson – "Melodier man minns"**, föreläsning 25/4 **"Hamarskjölds kraschen – olycka eller attentat"** med **Sven E Hammarberg** och den 12/9 föreläste **Sven Hellgren** om **"Öknamn i Örkened"**

Möte med **Frida Olsson, verksamhetsutvecklare på SV (studieförbundet vuxenskolan)** för att förmedla stöd och tips till kulturverksamheten.

Möte med **David Lundin, säkerhetssamordnare i Ö Göinge kommun** gällande bygdegårdens möjlighet att agera som en **Trygghetsplats** vid en ev. krissituation.

Bokcafé och **poesiutställning, samkvämsaktiviteter, rörelseaktiviteter** för barn (ledare Matilda och Johanna), **Boule-spel, Lilla biblioteket** – "låna eller ta en bok", **öppet hus på Stenbacka gård** (Ryggåsstugan) och **Tomtebesök med aktiviteter för barn** (22/12). **Motionsgympan** - legat vilande under 2024.

Utbildning/inspirationseminarier

Boverket, Allmänna arvsfonden - lokalstöd, Så skyddar vi bygdegårdarna, Webbredaktörsutbildning, Hemberedskap – samtal om beredskap, Läsande förebilder – Den viktiga läsningen.

Uthyrning

Bygdegården har varit **nyttjad/uthyrd vid totalt 89 tillfällen**. 64 tillfällen extern och 25 tillfällen internt (jfr 2023; 115 totalt, externt 57 gånger och internt 58 gånger).

Ekonomiska bidrag

Driftsbidrag (Ö Göinge kommun); **23 169 kr**, (2023; 22 042 kr). **Kulturstöd** (Ö Göinge kommun); **1 345 kr** (jfr år 2023; 1 225 kr) för kulturverksamheten.

Återbäring från **Länsförsäkringar**; 107 kr.

Glimåkra sparbanksstiftelse – bidrag; 64 200 kr. Pengarna ska användas till att köpa in en ny gräs-klippare, byta ett fönster i gymnastiksalen samt inköp av ett nytt tennisnät.

Fastighet/markskötsel

Snöröjning av gårdsplanen har skötts av AB Rudolfssons Åkeri & Entreprenad.

Medlemmar



Under **2024** löstes **23 familje- resp. 45 individuella medlemskap** i föreningen (2023; fam. kort 22 resp. individuella 46). Välkomna alla nya medlemmar och Ni trogna "gamla" också. **Ni är alla viktiga!**

Information; finns på föreningens hemsida; <https://bygdegardarna.se/boalt/>, på byns reklampelare/anslagstavlor samt i Facebook-gruppen "Vad händer i Boalt". Övrig information sker via mejlkanalen.

Bygdegården – en betydelsefull mötesplats i Boalt



Bygdegården är en samlingsplats, där vi vill att besökaren ska få känna **delaktighet, samhörighet** och få möjlighet att stifta och stärka relationer mellan bybo/granne/gäst. Det är också viktigt att skapa en **sammanhållning och styrka** i föreningen i möten med andra aktörer i samhället. Vi vill också visa upp vår verksamhet och bygdegård i ett marknadsföringssyfte och som existens.

Föreningarnas (Bygdegårdsföreningen och Bygde och Kulturföreningen) **utmaningar** i framtiden är att **upprätthålla fräscha och attraktiva inne- och utemiljöer** både för vår egen verksamhet, men också för uthyrning. Med engagemang från föreningens medlemmar och till viss del ekonomiskt stöd, hjälps vi åt med detta. Idag finns det tillgång, till projektor, ljudanläggning, hörslinga och fiber/Wi-Fi. Vi ska alla känna oss stolta över att äga en så fin bygdegård!

"Bygdegården ska vara en samlingsplats för alla individer, som har en demokratisk värdegrund. Vi i styrelsen, vill skapa en bred och attraktiv verksamhet, vars innehåll är roligt, spännande och intressant. Vi vill skapa en samlingsplats, där en gemenskap kan utvecklas. Ett rum, där man kan dela kunskaper, föra diskussioner, uppleva glädje och sorg, men framför allt att skapa minnen för framtiden."

Avslut

Jag vill framföra ett stort tack till **ALLA** – föreningens styrelseledamöter, ersättare, medlemmar och även dig som stödjer vår verksamhet på olika sätt, för det gångna året. Det är Ni, som hjälper till med att möjliggöra aktiviteter och underhåll av bygdegården. **TACK** för Ditt engagemang i föreningen - **utan Dig** ingen föreningsverksamhet i Boalt!

Slutligen vill jag också tacka för förtroendet, som ordförande i föreningen Boalts Bygde- och Kulturförening.



Nu blickar vi framåt - Nya möjligheter – Nya utmaningar!

Välkommen ALLA till ett nytt verksamhetsår – 2025!



Therese Bejvel - ordf. i Boalts Bygde och Kulturförening - 2024